Liber II Paralipomenon

1:1 confortatus est ergo Salomon filius Daud in regno suo et Dominus erat cum eo et magnificauit eum in excelsum
1:2 praecepitque Salomon uniuerso Israheli tribunis et centurionibus et ducibus et iudicibus omnis Israhel et principibus familiarum
1:3 et abiit cum uniuersa multitudine in excelsum Gabaon ubi erat tabernaculum foederis Dei quod fecit Moses famulus Dei in solitudine
1:4 arcam autem Dei adduxerat Daud de Cariathiarim in locum quem parauerat ei et ubi fixerat illi tabernaculum hoc est in Hierusalem
1:5 altare quoque aeneum quod fabricatus fuerat Beselehel filius Vri filii Vr ibi erat coram tabernaculo Domini quod et requisiiuit Salomon et omnis ecclesia
1:6 ascenditque Salomon ad altare aeneum coram tabernaculo foederis Domini et obtulit in eo mille hostias
1:7 ecce autem in ipsa nocte apparuit ei Deus dicens postula quod uis ut dem tibi
1:8 dixitque Salomon Deo tu fecisti cum Daud patre meo misericordiam magnam et constituisti me regem pro eo
1:9 nunc igitur Domine Deus impleatur sermo tuus quem pollicitus es Daud patri meo tu enim fecisti me regem super populum tuum multum qui tam innumerabilis est quam puluis terrae
1:10 da mihi sapientiam et intellegentiam ut egrediar coram populo tuo et ingrediar quis enim potest hunc populum tuum digne qui tam grandis est iudicare
1:11 dixit autem Deus ad Salomonem quia hoc magis placuit cordi tuo et non postulasti diuitias et substantiam et gloriam neque animas eorum qui te oderunt sed nec dies uitae plurimos petisti autem sapientiam et scientiam ut iudicare possis populum meum super quem constitui te regem
1:12 sapientia et scientia data sunt tibi diuitias autem et substantiam et gloriam dabo tibi ita ut nullus in regibus nec ante te nec post te fuerit similis tui
1:13 uenit ergo Salomon ab excelso Gabaon in Hierusalem coram tabernaculo foederis et regnauit super Israhel
1:14 congregauitque sibi currus et equites et facti sunt ei

1:1 And Solomon the son of David was strengthened in his kingdom, and the LORD his God was with him, and magnified him exceedingly.

1:2 Then Solomon spake unto all Israel, to the captains of thousands and of hundreds, and to the judges, and to every governor in all Israel, the chief of the fathers.

1:3 So Solomon, and all the congregation with him, went to the high place that was at Gibeon; for there was the tabernacle of the congregation of God, which Moses the servant of the LORD had made in the wilderness.

1:4 But the ark of God had David brought up from Kirjathjearim to the place which David had prepared for it: for he had pitched a tent for it at Jerusalem.